**Offertorium. Ps. 142.** Eripe me de inimicis meis Domine : ad te confugi, doce me facere voluntatem tuam : quia Deus meus es tu.

**Secreta.** Hac sacrificia nos, omnipotens Deus, potenti virtute mundatos, ad suum facient puriores venire principium. Per Dominum.

**Altera Secreta, vel Præge nos, vel Oblatis.** p. 149.

**Communio. Ps. 34.** Erubescant, et reverentur simul, qui gratulantur malis meis : induantur pudore et reverentia, qui maligno loquitur adversus me.

**Postcommunio.** Praebeant nobis Domine divinum tua sancta fervorem : quo eorum pariter et actu delectemur, et fructu. Per Dominum.

**Altera Postcommunio, vel Quesimus, vel Hæc nos,** p. 149.

Super populum. Oramus. Humilitate capita restra Deo.

169 Feria iii. majoris Hebdomadae.

**Oratio.** Adjuva nos Deus salutarius noster : et ad beneficia recolenda, quibus nos instaurare dignatus es, tribue venire gaudentes. Per Diuum.

Feria iii. STATIO AD S. PRISCAM.

**INTROITUS. Nos autem, ut Feria v. in Coena Domini, p. 187.**

**Oratio.** Omnipotens semper te Dominus Deus, da nobis ita Dominicæ passionis sacramenta peragere : ut indulgentiam percipere mereamur. Per euendum Dominum nostrum.

**Altera Oratio, vel Ecclesiæ, vel Deus omnium. 149.**

**Lect. Jeremias Proph. II.**

**I**n diebus illis : Dixit Jeremias : Domine demonstrasti mihi, et cognovi : tunc ostendisti mihi studi eorum. Et ego quasi agnus mansuetus, qui portatur ad victimam : et non cognovi quia cogitaverunt super me consilia, dicentes : Mittamus lignum in panem ejus, et eradamus eum de terra viventium, et nomen ejus non memoretur amplius. Tu autem Domine Sabaoth, qui iudicas juste, et probas renes et corda, videam ultionem tuam ex eis : tibi enim revelavi causam meam, Domine Deus meus.

**Graduale. Ps. 34.** Ego autem, dum mihi molesti essent, indueam me

cilicio, et humiliabam in jejuniu animam meam : et oratio mea in sinu meo convertetur. ¶ Jūdica Domine nocentes me, expugna impugnantes me : apprehende armæ et scutum, et exsurgere in adjutorium mili.

**Passio Domini nostri Iesu Christi secundum Marcum. 14 et 15.**

**I**n illo tempore : Erat Pascha, et Azyma post biduum : et quaerabant summi sacerdotis, et Scribæ quomodo Iesum dolo tenerent, et occiderent. Dicabant autem : S Non in die festo, ne forte tumultus fieret in populo. C Et cum esset Jesus Bethaniæ in domo Simonis leprosi, et recumberet : venit mulier habens alabastrum unguenti nardi spicati pretiosi, et fracto alabastro, effudit super caput ejus. Erant autem quidam indigne ferentes intra semetipsos, et dicentes : S Ut quid perditio ista unguenti facta est? Póterat enim unguentum istud vendi dari plus quam trecentis denariis, et dari paup-